quarta-feira, 3 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Inexigibilidade

                       ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40

_____________________________________________________________________________
LAPÃO  - BA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

A Comissão de Licitação torna publico que a publicação referente à Inexigibilidade

030/2014, Processo Administrativo nº 273/2014, referente a serviços especializados na

recuperação de Receitas Municipais junto às empresas de telefonia fixa e móvel

estabelecidas fora do âmbito do Município, envolvendo cadastramento in loco dos seus

imóveis e/ou equipamentos, auditoria fiscal, enquadramento legal, cálculo dos encargos

legais e apuração total do débito para com o Município, no dia 20/08/2014, Edição

00075, caderno 1, fica revogada para atender o interesse público. Lapão – BA, 03 de

setembro de 2014. Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

234B74420F0C3ED48CDDF098E7F78056

		2014-09-03T10:31:32-0300